Zwemfederatie Afd.: West-Vlaanderen
p/a Motestraat 37 te 8940 Wervik
e-mail:

RUOGRAMMA

WA:*t'raV/IJaJamse
Herfstkampioenschappen
2@Z1J

zaterdag 16 oktober 2021

LAGO Olympia Zwembad (50 m — 10 banen)
Doornstraat 110
8200 Sint-Andries Brugge.
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Inschrijf statistieken 9 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 8 15 23 9 17 26 - - -
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 6 11 17 6 22 28 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 7 9 16 9 17 26 1 - 1
leper Swimming ISWIM BEL 6 12 18 6 15 21 1 - 1
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 8 10 18 8 16 24 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingBZKng BEL 12 12 24 19 30 49 2 - 2
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 17 21 38 22 37 59 2 - 2
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 4 13 17 4 23 27 1 - 1
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 1 2 3 2 4 6 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 12 12 24 16 21 37 2 - 2
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 5 5 10 5 8 13 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 14 9 23 17 18 35 2 - 2
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 8 19 27 9 32 41 2 - 2
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 5 10 15 7 19 26 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 10 3 13 14 6 20 1 - 1
Zwemclub Tieltse Zeeduivels Z1Z BEL - 11 11 - 20 20 - - -
Totaal 16 verenigingen 123 174 297 153 305 458 15 - 15

WEDSTRIJDEN ZATERDAG 16/10/2021

Voormiddag

. 100 m Schoolslag Dames

. 400 m Wisselslag Heren

. 50 m Vlinderslag Dames

. 50 m Vrije slag Heren

. 200 m Rugslag Dames

. 200 m Schoolslag Heren

. 100 m Vrije slag Dames

. 200 m Vlinderslag Heren

.4 x 100 m Vrije slag, gemengd / Afl.
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Naam wedstrijd:

West-vlaamse herfstkampioenschappen 2021

Locatie (plaats): Brugge (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 16/10/2021 - 17/10/2021 Aantal banen: 10(0-9)
Adres zwembad: LAGO Olympia Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - zaterdagvoormiddag 16/10/2021 - 9:00
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter De Geeter Johan H ISWIM ISWIM/11000/64
2 Starter Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65
3 Jurysecretaris Buggenhout Ronny H ZB ZB/10004/55
4 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv Veurne VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Oostduinkerke VZV/11008/61
6 Official Christiaens Michel H TZT Eernegem TZT/11068/72
7 Official Verhaeghe Annelies D TZT Torhout TZT/21083/76
8 Official Provoost Bart H TZT Veldegem TZT/11018/77
9 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /111035/77
10 Official Van Compernolle Pieter H ZTz Wingene ZTZ /11036/80
11 Official D'Haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90
12 Official Overbergh Philip H Vvzv Veurne VZVv/11010/67
13 Official Veryser Marc H Vvzv Veurne VZV/11016/64
14 Official Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
15 Official De Craemer Peter H RYSC Oost Vleteren RYSC/11034/83
16 Official Vantieghem Cindy D KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76
17 Official Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWzC/11032/71
18 Official Lagae Evy D IKZ lzegem official, IKZ/21073/82
19 Official Adams Sévrine D IKZ lzegem 1IKZ/21100/80
20 Official Feys Luc H KzK Kortrijk KZK/11116/73
21 Official Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
22 Official Christiaens Frederique H KzK Wevelgem TAK, KZK/11107/75
23 Official Vandamme Isabelle D KzK Kortrijk TAK, KZK/21120/72
24 Official Heyerick Dieter H KzZK Bissegem KZK/10699/71
25 Official Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK ISWIM/----/76
26 Official Nollet Hilde H ISWIM BOEZINGE ISWIM/21074/78
27 Official Pil Ines D ISWIM [EPER ISWIM/21065/77
28 Official Bernolet Isabelle D ZB Kortemark ZB/21046/75
29 Official Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
30 Official Vanhaecke Shirley D ROSC Oostende ROSC/217996/75
31 Official Devriendt Sofie D ROSC ROSC/21257/81
32 Official Carlier Elisa D ROSC ROSC/21246/82
33 Official Huyghebaert Conny D RzV RzV/21116/74
34 Official Ardenoy Hein H BZK BZK/11031/65
35 Official Haers Inge H BzK BZK/21192/77
36 Official Becuwe Bernard H ZTB Pittem ZTB/11000/70
37 Official Druwel Leander H ZTB Ingelmunster TAK, ZTB/11032/80
38 Official Wittebroodt Els D GOLD Lauwe GOLD /21030/78
39 Official Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65
40 Official Avet Hein H UzKz Moen TAK, UZKZ/11051/71
41 Official Waeghe Andy H UzZKz Anzegem TAK, UZKZ/11053/76
42 Official Legrand Vicky D UzKz Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
43 Official Aelbrecht Kelly D BzK BZK/21313/81
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Programmanr. 1

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 1:06.87 BECUEBRIGITTE BEL PARIJS (FRA) 27/03/1998

Provinciale Records 50m 15 - 16 1:11.06 DECONINCK LAURA BEL WACHTEBEKE 15/11/2008

Provinciale Records 50m 13 - 14 1:13.10 ADAMS KYMBERLY BEL GENT 8/11/2014

loodsvisjes 2021 11: 1:37.72; 12: 1:31.59; 13: 1:27.79; 14: 1:24.21; 15: 1:22.56; 16: 1:20.90; 17: 1:20.29; 18: 1:19.81;

19 +: 1:19.24 / Haai 2021 11: 1:31.50; 12: 1:26.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50;

19 +: 1:14.00

Serie 1 van 8 Serie 2van 8
0 0
1 1 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 NT
2 2 Delrue Alyzée ROSC/21260/10 NT
3 Caus Floor KZK/21127/09 NT 3 Thieren Frauke VZV/21048/09 NT
4 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT 4 Gerguri Loresa DMI/21065/08 NT
5 Pannecoucke Maithé UZKZ/21105/10 NT 5 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 NT
6 6 Casier Camille UZKZz/21107/10 NT
7 7 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 NT
8 8 Meersseman Tiany VZV/20009/07 NT
9 9

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Depaepe Lana KWZzC/21088/09 NT 0 Sercu Amandine BZK/21279/10 1:47.64
1 Mahieu Elise VZV/21047/08 NT 1 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 1:44.27
2 Verhaeghe Lise VZ\V/21033/08 2:03.96 2 Coussement Manon IKZ/21108/10 1:40.19
3 Pauwels Marit KWZzC/21069/08 1:57.95 3 Bottecchia Asani ZB/21072/08 1:36.73
4 Andries Febe ISWIM/21098/09  1:55.58 4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:35.52
5 De Brabander Janne 1IKZ/21095/10 1:56.95 5 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:36.31
6 Declercq Ona RZV/21114/08 2:00.13 6 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:37.44
7 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 NT 7 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:43.59
8 Gyselinck Lacey DMI/21064/07 NT 8 Lernout Merel GOLD/21104/07  1:46.37
9 Everaert Pauline DMI/21066/10 NT 9 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:50.92

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
0 Planckaert Birthe ROSC/21117/07  1:34.92 0 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:31.44
1 Avet Juliette UZKZ/21000/06  1:34.42 1 Guillemyn Juliette 1KZ/21106/09 1:31.16
2 Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:33.30 2 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:30.31
3 Muylle Michelle GOLD/21067/07  1:32.81 3 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 1:28.04
4 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:31.66 4 Parmentier Lore RYSC/21029/06  1:27.01
5 Anquetil Inaya GOLD/21102/09  1:32.73 5 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03  1:27.13
6 Sandra Eva KZK/21108/09 1:33.06 6 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04  1:28.95
7 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:34.12 7 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:30.75
8 Desmet Manon KWZC/21057/06  1:34.89 8 Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:31.42
9 Vandenberghe Juliette KWzC/21038/06  1:35.21 9 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:31.63

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Brys Emma DMI1/21008/06 1:26.30 0 Pappyn Ella UZKZ/21089/08  1:19.94
1 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:24.31 1 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  1:18.53
2 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:23.75 2 Demets Sarah UZKZz/21018/05  1:16.01
3 Naert Zoé GOLD/21081/08  1:22.21 3 Bourgois Karo DMI/21007/02 1:15.07
4 Feys Jutta BZK/21116/02 1:20.77 4 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  1:14.09
5 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:21.65 5 Van Poucke Hanne TZT/21103/04 1:14.76
6 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:22.97 6 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:15.88
7 Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:24.18 7 Mattens Edith KZK/21008/97 1:16.99
8 Malysse Lotte GOLD/21113/06  1:24.53 8 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:19.16
9 Desmet Fien TZT/21062/08 1:26.71 9 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  1:20.74
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Programmanr. 2

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 4:16.60 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 19/11/2011

Provinciale Records 50m 17 - 18 4:24.47 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 14/11/2009

Provinciale Records 50m 15 - 16 4:37.54 ARDENOY VIKTOR BEL GENT 10/11/2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 4:47.73 MORTIERDIETER BEL WAREGEM 30/12/1996

loodsvisjes 2021 11: 6:47.94; 12:6:19.67; 13:5:51.37; 14:5:32.81; 15:5:22.60; 16: 5:15.59; 17: 5:09.04; 18: 5:05.06;

19 +: 5:02.02 / Haai 2021 13: 5:38.00; 14:5:16.00; 15: 5:00.00; 16: 4:56.00; 17: 4:45.00; 18: 4:44.50; 19 +: 4:35.50

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 6:09.39
1 Valcke Lars BZK/11218/07 NT 1 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 5:34.13
2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT 2 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 5:05.15
3 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT 3 Desmet Simon TZT/11011/04 4:59.60
4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 6:45.31 4 Devoldere Henri KZK/10722/04 4:38.80
5 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 NT 5 Samyn Jonas KZK/11019/00 4:52.66
6 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 NT 6 Heyerick Axel KZK/10659/00 5:03.48
7 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT 7 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 5:22.51
8 8 Claerhout Bas 1IKZ/11059/08 5:38.44
9 9 Devriese Jonathan BZK/11226/08 6:16.49

Programmanr. 3

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 28.06 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.15 VANDENBUSSCHE INDRA BEL ANTWERPEN 2/03/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.93 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.11 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15/11/2015
loodsvisjes 2021 11: 38.13; 12: 35.32; 13:33.98; 14: 33.11; 15:32.27; 16: 31.58; 17:31.26; 18: 31.05; 19 +: 30.76 /
Haai 2021 13: 33.00; 14: 31.50; 15: 30.50; 16: 30.00; 17:29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Filimonov Vlada BZK/21309/10 NT
1 Verdonck Riet RYSC/21046/09 NT 1 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT
2 Jansseune Julie VZV/21038/07 NT 2 De Laere Gisele BZK/21255/10 50.76
3 Maes Kaat TZT/21064/09 NT 3 Desmet Marie ZTZ/21029/08 44.01
4 Dujardin Faye GOLD/21035/06 NT 4 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 42.56
5 Driege Oona RZV/21133/98 NT 5 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 43.34
6 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 NT 6 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 45.84
7 Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT 7 Legein Flore VZV/21046/10 NT
8 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT 8 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT
9 9 Sercu Amandine BZK/21279/10 NT
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
0 Decoster Gitte TZT/21046/07 40.95 0 Starink Rilou BZK/21143/06 36.85
1 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 40.29 1 Lammens Louise TZT/21069/08 36.27
2 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 39.15 2 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 34.79
3 Verdonck Stien RYSC/21028/07 38.33 3 Depoortere Lara KZK/21112/05 33.86
4 Lietaert Ole KWZzZC/21068/07 37.89 4 Despeghel Laurann BZK/21144/07 33.55
5 Koolen Aurianne TZT/21085/07 38.29 5 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 33.63
6 Devolder Yelena IKZ/21086/09 38.82 6 Housen Hannah TZT/21090/07 34.01
7 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 40.19 7 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 35.40
8 Maes Kato KZK/21080/07 40.34 8 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 36.83
9 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 41.08 9 Declercq Mira 1IKZ/21061/08 37.10
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
0 Versluys Dawn DMI/21060/05 33.13 0 Delrue Anais ROSC/21256/08 31.19
1 Moerman Helena GOLD/21101/00 32.15 1 Cokelaere Marit KZK/21045/06 30.80
2 Parmentier Lore RYSC/21029/06 31.89 2 Feys Jutta BZK/21116/02 30.35
3 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 31.45 3 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 28.88
4 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 31.32 4 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 28.13
5 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 31.41 5 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 28.23
6 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 31.58 6 Descamps Axelle KZK/20736/02 30.28
7 Haus Josephine ISWIM/21023/05 32.11 7 Vanassche Flore BZK/21064/04 30.61
8 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 32.92 8 Vanderheyden Renée BZK/21293/99 31.04
9 Cailliau Pauline ZB/21047/05 33.21 9 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 31.26
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Programmanr. 4

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 21.36 AERENTS JASPER BEL DIKSMUIDE 24/07/2021

Provinciale Records 50m 17 - 18 22.25 AERENTS JASPER BEL WACHTEBEKE 21/11/2010

Provinciale Records 50m 15 - 16 23.48 SCHOTTE EDWARD BEL DIKSMUIDE 24/07/2021

loodsvisjes 2021 11: 34.80; 12: 32.88; 13:30.81; 14:29.29; 15:28.03; 16: 27.29; 17: 26.85; 18:26.56; 19 +: 26.16 /

Haai 2021 13: 29.00; 14: 27.00; 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0 Baert Warre ZTB/11072/09 NT
1 1 Claerhout Alois VZV/10008/09 NT
2 2 Declerck Simon TZT/11088/09 NT
3 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 3 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 NT
4 Hebb Xander ROSC/11277/03 NT 4 Bonny Andreas VZV/11043/09 NT
5 Jansseune Vic VZV/11045/09 NT 5 Delporte Nio ZB/11076/09 NT
6 6 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 NT
7 7 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 NT
8 8 Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT
9 9

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
0 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 43.13 0 Benoot Jens GOLD/11097/08 37.62
1 Kindt Liam TZT/11075/10 41.17 1 Depoorter Lion GOLD/11111/10 36.46
2 Depaepe Xander KWZzC/11089/06 39.59 2 Claeys Mauro ROSC/11177/08 36.17
3 Penez Beau GOLD/11105/10 39.33 3 Vandewaetere Stan VZV/11039/08 35.63
4 Will Yanis GOLD/11118/10 38.22 4 Dutre Andreas BZK/11155/06 34.23
5 Dendooven Andreas BZK/11289/10 38.78 5 Seys Wout ISWIM/11076/10 34.72
6 Pirlet Wout TZT/11082/08 39.46 6 Plovie Flynn ZB/11051/10 35.90
7 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 40.27 7 Housen Korneel TZT/11091/09 36.43
8 Demeyere Joppe ZTB/11063/10 42.74 8 Delrue Aaron ROSC/11265/09 36.97
9 Sabbe Louis ZTB/11045/10 46.64 9 Will Jamie GOLD/11106/10 37.72

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
0 Commeene Jasper ZB/11038/07 33.91 0 Desmet Leendert TZT/31033/06 31.94
1 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 33.63 1 Valcke Lars BZK/11218/07 31.83
2 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 33.29 2 Vandecandelaere Michiel RzV/11063/05 31.21
3 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 33.08 3 Caroen Sander ROSC/11194/05 30.07
4 |godt Daan ZTB/11022/06 32.69 4 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 29.98
5 Samyn Jitse ZTB/11037/08 32.79 5 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 29.98
6 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 33.20 6 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 31.21
7 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 33.37 7 Ide Matthew KZK/11096/08 31.50
8 Loosveld Vik BZK/11105/08 33.76 8 Provoost Matice ROSC/11125/08 31.85
9 Devriese Jonathan BZK/11226/08 34.21 9 Maes Briek TZT/11049/07 32.27

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 29.38 0 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 27.86
1 Christiaens Stijn TZT/11060/06 28.98 1 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 27.60
2 De Craemer Cas RYSC/11036/08 28.75 2 De Meester Xander KWZC/11041/06 27.26
3 Vanneste Yorick TZT/11032/05 28.69 3 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 26.98
4 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 28.22 4 Druant Andreas RYSC/11065/06 26.94
5 Delrue Alexander ROSC/11279/06 28.65 5 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 26.96
6 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 28.73 6 Verheye Miel RYSC/11020/06 27.12
7 Kindt Levi TZT/11048/07 28.92 7 Pauwels Simeon DMI/11037/04 27.60
8 Depoorter lan GOLD/11100/07 29.11 8 Desmet Xaro KZK/11033/02 27.76
9 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 29.51 9 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 27.96
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Serie 9 van 10

©oOo~NOO O hWN-=O

Provoost Xander
Knockaert Finn
Van Cleven Thijs
Vandendorpe Emile
Deblock Lucas
Vandycke Lennert
Delbecque Tore
Heyerick Jens
Verelzen Robbe
Debooser Thibaut

Programmanr. 5

TZT/11087/04
KZK/11053/05
BZK/11066/05
KWZC/10272/04
UZKZ/11015/00
ROSC/11024/04
GOLD/11015/00
KZK/10713/03
KZK/11094/02
KZK/11034/04

26.37
26.24
25.99
25.86
25.11
25.56
25.93
26.09
26.28
26.77

©CoOo~NOOOR~WN-~O0

Serie 10 van 10

Coorevits Simon
Vansieleghem Killian

Vanderschrick Stephan

Weyts Milan
Aerents Jasper
Dewulf Gillian
Mabbe Elian
Schotte Edward
Vanalme Tristan
Vansimaeys Wout

Dames, 200m rugslag

UZKZ/11013/01
TZT/11039/05
BZK/10705/00
BZK/11312/04
BZK/10545/92
KZK/10621/96
UZKZ/11028/04
ISWIM/11032/05
KWzC/11019/05
IKZ/11019/05

24.85
24 .42
24.22
24.05
22.29
23.38
24.12
24.41
24.72
25.03

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 2:17.09 GHEYSSENBRITT BEL 14/11/2015

Provinciale Records 50m 15 - 16 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL 12/11/2016

Provinciale Records 50m 13 - 14 2:12.90 BOUDEN CAMILLE BEL 14/11/2015

loodsvisjes 2021 11: 3:12.82; 12: 2:56.81; 13: 2:47.57; 14: 2:41.70; 15: 2:38.31; 16: 2:35.16; 17: 2:33.88; 18: 2:33.06;

19 +: 2:31.68 / Haai 2021 11: 2:55.50; 12: 2:44.00; 13: 2:34.50; 14:2:32.00; 15:2:31.00; 16: 2:30.00; 17: 2:29.50; 18: 2:29.00;

19 +: 2:28.50

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
0 0 Thyvelen Lise ZB/21050/08 3:34.04
1 1 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 3:09.78
2 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 2 Kemseke Margot KWZC/20270/04 3:01.54
3 Rosseau Rinske KWzC/21051/07 NT 3 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 2:56.99
4 Coussement Manon 1KZ/21108/10 NT 4 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07  2:56.27
5 Desmet Fien TZT/21062/08 NT 5 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08  2:56.51
6 Descamps Axelle KZK/20736/02 NT 6 De Brabander Fien IKZ/21066/08 2:59.56
7 7 Pauwels Rune KWzC/21029/05 3:09.61
8 8 Decoutere Imani KZK/21111/10 3:33.74
9 9 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 3:53.24

Serie3van 5 Serie4 van 5
0 Desmet Xaria KZK/21071/07 2:55.66 0 Broché Norah KWZC/21059/07 2:47.49
1 Eeckhout Floor BZK/21230/08 2:55.44 1 Debecker Charlotte DMI/21010/08 2:46.75
2 Pieters Emma UZKZ/21095/08  2:52.92 2 Réady Emma UZKZ/21033/07  2:42.94
3 Christiaens Jutta KZK/21089/08 2:52.47 3 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 2:39.41
4 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:49.12 4 Van Poucke Hanne TZT/21103/04 2:35.21
5 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:51.80 5 Rigole Luna UZKZ/21034/03  2:36.30
6 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:52.66 6 Willems Mare DMI/21039/06 2:42.05
7 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:54.63 7 Raepsaet Stien ZB/21052/07 2:43.48
8 Vanpoucke Hanne ZB/21045/06 2:55.46 8 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:46.85
9 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:56.03 9 Waeghe Nona UZKZ/21045/07  2:47.94

" BRU &
wesbvlaanderen‘ ( il zwewed

de gedreven provincie


dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering

dominique vandommele
Markering


L

&7A

e

www.zwemfedwvl.be

West-vlaamse herfstkampioenschappen 2021
Brugge, 16 - 17/10/2021

I

— ]

L S
www.zwemfedwvl.be

Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

Serie 5van 5

©CoOo~NOO O RAWN-=O0

Verfaillie Marie
Demeyere Anouk
Vanassche Flore
Decaesstecker Elise
Bouden Camille
Bourgois Karo
Vanderschrick Laura
de Meulenaere Marit
Vanderheyden Renée
Seynaeve Marthe

UZKZ/21044/06
UZKZ/21019/02
BZK/21064/04
ZB/21045/04
ZB/20150/01
DMI/21007/02
BZK/20704/02
IKZ/21060/08
BZK/21293/99
IKZ/21027/06

2:32.24
2:28.50
2:26.75
2:23.58
2:16.79
2:21.99
2:24.1
2:27.72
2:29.35
2:32.55

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 2:08.92 COREELMAN JONAS BEL CHARTRES (FRA) 25/11/2012

Provinciale Records 50m 17 - 18 2:13.77 COREELMAN JONAS GOLD WACHTEBEKE 14/11/2009

Provinciale Records 50m 15 - 16 2:20.69 BOERHAEVE GILLES BEL LAKEN 28/12/2008

Provinciale Records 50m 13 - 14 2:26.59 DE COSTER ROBBE BEL GENT 10/11/2012

loodsvisjes 2021 11: 3:31.45; 12: 3:18.97; 13: 3:06.43; 14:2:56.99; 15: 2:50.06; 16: 2:46.71; 17:2:42.10; 18: 2:38.91;

19 +: 2:36.40 / Haai 2021 11: 3:17.00; 12: 3:00.00; 13: 2:49.50; 14: 2:45.00; 15:2:35.50; 16: 2:34.50; 17:2:28.00; 18: 2:27.50;

19 +: 2:27.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 0 Claerhout Alois VZV/10008/09 NT
1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 NT 1 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 NT
2 Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 2 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 NT
3 Vandewaetere Stan VZV/11039/08 NT 3 Wil Jamie GOLD/11106/10  3:52.28
4 Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 NT 4 Vermote Carsten 3:06.39
5 Baert Warre ZTB/11072/09 NT 5 Vandecandelaere Michiel RZV/11063/05 3:21.76
6 Demeyere Joppe ZTB/11063/10 NT 6 Penez Beau GOLD/11105/10 NT
7 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 7 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 NT
8 8 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 NT
9 9 Decupere Alex KZK/11121/10 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
0 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07  3:00.09 0 Provoost Xander TZT/11087/04 2:37.91
1 Van Daele Sem RYSC/11038/08 2:59.29 1 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:36.14
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:51.76 2 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:32.66
3 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07  2:48.73 3 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:32.11
4 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:42.83 4 Hebb Xander ROSC/11277/03  2:22.96
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:44.21 5 Heyerick Jens KZK/10713/03 2:25.47
6 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:49.03 6 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:32.35
7 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  2:57.75 7 Weyts Milan BZK/11312/04 2:33.32
8 Declercq Lucas 1IKZ/11023/06 3:00.08 8 Caroen Sander ROSC/11194/05 2:36.74
9 Claerhout Wolf 1IKZ/11079/09 3:01.62 9 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07  2:39.79
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Programmanr. 7

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 55.90 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUDE 25/07/2021

Provinciale Records 50m 15 - 16 55.89 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 56.66 BOUDEN CAMILLE BEL STOCKPORT (GBR) 22/11/2015

loodsvisjes 2021 11: 1:18.21; 12: 1:12.94; 13: 1:09.54; 14: 1:07.00; 15: 1:05.19; 16: 1:04.23; 17: 1:04.12; 18: 1:03.82;

19 +:1:03.25 / Haai 2021 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50; 15: 59.50; 16: 59.00; 17: 58.50; 18: 58.00;

19 +: 57.50

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
0 0
1 1 Gyselinck Lacey DMI/21064/07 NT
2 2 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 NT
3 Jansseune Julie VZV/21038/07 NT 3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT
4 Driege Oona RZV/21133/98 NT 4 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 NT
5 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 5 Casier Camille UZKZz/21107/10 NT
6 6 Filimonov Vlada BZK/21309/10 NT
7 7 Gerguri Loresa DMI/21065/08 NT
8 8 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 NT
9 9

Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
0 Depaepe Lana KWZzC/21088/09 NT 0 De Laere Giséle BZK/21255/10 1:39.98
1 Legein Flore VZV/21046/10 NT 1 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09  1:31.12
2 Hauspie Nore RYSC/21070/10 NT 2 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09  1:30.20
3 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 NT 3 Rysman Aurelie KWzC/21061/08 1:28.96
4 Verhaeghe Lise VZ\V/21033/08 1:44.29 4 Notredame Ine ZB/21064/09 1:27.93
5 Thieren Frauke VZV/21048/09 NT 5 Quartier Philine ISWIM/21094/09  1:28.30
6 Meersseman Tiany VZ\V/20009/07 NT 6 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 1:29.73
7 Everaert Pauline DMI/21066/10 NT 7 Declercq Ona RzV/21114/08 1:30.34
8 Delrue Alyzée ROSC/21260/10 NT 8 Pauwels Marit KWzC/21069/08 1:33.88
9 Mahieu Elise VZV/21047/08 NT 9 Salomez Imaani ZB/21069/09 1:41.49

Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
0 Lernout Merel GOLD/21104/07  1:26.57 0 Lammens Louise TZT/21069/08 1:17.30
1 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:24.33 1 Rosseau Rinske KWzC/21051/07 1:16.76
2 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  1:20.34 2 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 1:16.58
3 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:19.76 3 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07  1:16.21
4 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:18.42 4 Pauwels Rune KWZzC/21029/05 1:15.95
5 Migom Lobke ZB/21075/08 1:18.43 5 Guillemyn Juliette 1KZ/21106/09 1:16.07
6 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09  1:19.94 6 Anquetil Inaya GOLD/21102/09  1:16.24
7 De Brabander Janne 1IKZ/21095/10 1:21.27 7 Pieters Emma UZKZ/21095/08  1:16.59
8 Meurisse Kyana GOLD/21114/10  1:25.33 8 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:16.84
9 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:26.58 9 Caus Floor KZK/21127/09 1:18.30

Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
0 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:15.38 0 Desmet Xaria KZK/21071/07 1:13.38
1 Muylle Michelle GOLD/21067/07  1:15.20 1 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:13.11
2 Debecker Charlotte DMI1/21010/08 1:15.01 2 Starink Rilou BZK/21143/06 1:12.87
3 Desmet Manon KWZzC/21057/06  1:13.97 3 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:12.22
4 Declercq Mira 1KZ/21061/08 1:13.85 4 Degels Merel ISWIM/21068/09  1:11.78
5 Desmet Marie ZT2/21029/08 1:13.88 5 Sandra Eva KZK/21108/09 1:12.21
6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07  1:14.34 6 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06  1:12.54
7 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 1:15.16 7 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:12.92
8 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:15.24 8 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:13.11
9 Waeghe Nona UZKZ/21045/07  1:15.53 9 Brys Emma DMI1/21008/06 1:13.70
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Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 14

Eeckhout Floor
Hollevoet Pauline
Kemseke Margot
Avet Juliette
Dejonckheere Merel
Pappyn Ella

Maes Kaat
Overbergh Lisa
Devolder Yelena
Declercq Margarita

©oOo~NOO G BARWN-=O0

Serie 11 van 14

Covemaeker Amelie
Christiaens Marloes
Demets Sarah
Despeghel Laurann
Vincke Wilma

Rigole Sara

Becuwe Kaat
Parmentier Marie-Julie
Malysse Lotte

Haus Josephine

Serie 13 van 14

Christiaens Jutta
Desmet Xenia
Spincemaille Laura
Dujardin Faye
Vanderschrick Laura
Christiaens Annabel
Vanderheyden Renée
Verfaillie Marie
Moerman Helena

Van Haverbeke Fenna
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Programmanr. 8

BZK/21230/08
DMI/21036/06
KWZC/20270/04
UZKZ/21000/06
KZK/21099/07
UZKZ/21089/08
TZT/21064/09
VZV/21027/05
IKZ/21086/09
IKZ/21081/09

ISWIM/21038/05
KZK/21067/04
UZKZ/21018/05
BZK/21144/07
KZK/21101/09
UZKZ/21035/06
ZTB/21023/05
KZK/21055/06
GOLD/21113/06
ISWIM/21023/05

KZK/21089/08
KZK/21043/04
UZKZ/21007/00
GOLD/21035/06
BZK/20704/02
KZK/21066/06
BZK/21293/99
UZKZ/21044/06

GOLD/21101/00
TZT/21034/05

1:11.56
1:11.34
1:10.70
1:10.53
1:10.47
1:10.48
1:10.54
1:10.97
1:11.41
1:11.56

1:07.92
1:07.49
1:07.17
1:06.62
1:06.41
1:06.60
1:07.05
1:07.39
1:07.77
1:07.94

1:03.54
1:03.26
1:02.71
1:02.25
1:02.11
1:02.13
1:02.46
1:03.09
1:03.37
1:03.60

©oO~NOO O BRWN-0

Serie 10 van 14
Van Quaethem Anke

Decoster Gitte
Ongenae Anneleen
Willems Mare
Deweerd Anaélle
Verdonck Stien
Vandromme Lore
Depoortere Lara

Vandenbogaerde Merel

Desmet Lieze

Serie 12 van 14

O~NO O WN=O

©

Vanmeenen Sara
Maes Kato
Cailliau Pauline
Koolen Aurianne
Ysenbaert Amélie
Housen Hannah

Vandenbogaerde Noor

Vanmeenen Laura

Van Eygen Jozefien

Callewaert Jackie

Serie 14 van 14

o
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Van De Keere Anna

Delrue Anais
Dekervel Emma
Feys Jutta

Vanhauwaert Lotte

Deconinck Gaélle
Bourgois Karo
Vanassche Flore
Verhelle Maegen
Versluys Dawn

Heren, 200m vlinderslag

ZTZ/21030/07
TZT/21046/07
KWzC/21007/05
DMI/21039/06
ROSC/21107/06
RYSC/21028/07
KZK/21065/06
KZK/21112/05
KWzC/21031/04
TZT/21077/10

ISWIM/21044/05
KZK/21080/07
ZB/21047/05
TZT/21085/07
UZKZ/21046/06
TZT/21090/07
UZKZ/21039/06
ISWIM/21043/05
KZK/21117/06
RYSC/21041/08

ZTZ/21002/05
ROSC/21256/08
ISWIM/21034/04
BZK/21116/02
ROSC/20487/04
KZK/21128/04
DMI/21007/02
BZK/21064/04
KZK/21026/05
DMI/21060/05

1:09.43
1:09.16
1:08.72
1:08.32
1:08.17
1:08.30
1:08.43
1:09.06
1:09.24
1:09.44

1:05.37
1:04.81
1:04.62
1:04.25
1:03.78
1:03.90
1:04.60
1:04.72
1:05.03
1:05.70

1:01.47
1:00.99
58.79
58.65
57.71
57.93
58.69
59.78
1:01.32
1:01.87

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:56.13 FONTEYN MATHIEU BEL DEBRECEN (HUN) 13/12/2007
Provinciale Records 50m 17 - 18 2:01.07 FONTEYN MATHIEU BEL 11/12/2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 2:03.94 VAN CLEVEN THIJS BEL 24/07/2021
Provinciale Records 50m 13 - 14 2:10.86 VAN CLEVEN THIJS BEL 9/11/2019

loodsvisjes 2021 11: 3:35.13; 12: 3:03.42; 13: 2:48.21; 14: 2:37.76; 15: 2:31.38; 16: 2:26.62; 17: 2:23.28; 18: 2:20.97;
19 +: 2:19.79 / Haai 2021 13: 2:44.00; 14: 2:30.50; 15: 2:24.00; 16: 2:21.00; 17: 2:14.00; 18: 2:13.50; 19 +: 2:09.00

Serie 1 van 1

0

1 Devos Rhune DMI/11017/09 NT
2 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:54.12
3 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:15.01
4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:04.62
5 Devoldere Henri KZK/10722/04 2:11.82
6 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:38.61
7 Gruyaert Achile 1IKZ/11065/07 3:28.64
8
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Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/10/2021 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 4:32.30
Vanhoutteghem J. 09, Verbrugge H. 08, Maes K. 07, Christiaens J. 08
1 1 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 1 4:20.14
Maes K. 09, Housen H. 07, Kindt L. 07, Maes B. 07
2 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT 2 Ursus Zwemklub Zwevegem 2 4:00.81
de Meulenaere M. 08, De Brabander F. 08, de Meulenaere R. 07, Claerhout W. 09 Coorevits S. 01, Deblock L. 00, Demeyere A. 02, Rigole S. 06
3 Ursus Zwemklub Zwevegem 1 NT 3 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 2 3:57.31
Vanderbeken Y. 07, Lammens S. 07, Vandekerckhove L. 07, Casier C. 10 Van Haverbeke F. 05, Van Poucke H. 04, Vansieleghem K. 05, Van Den Bossche G. 06
4 Gold Swimming Team 1 4:53.35 4 leper Swimming 1 3:48.72
Depoorter I. 07, Anquetil I. 09, Will J. 10, Naert Z. 08 Van Brabandt Z. 03, Dekervel E. 04, Dufloucq S. 06, Schotte E. 05
5 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 NT 5 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 3:54.72
Christiaens A. 06, Deconinck G. 04, Dewulf G. 96, Heyerick J. 03
6 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT 6 Royal Ostend Swimming Club 2 3:57.48
Vandycke L. 04, Vanhauwaert L. 04, Hebb X. 03, Deweerd A. 06
7 7 Royal Ostend Swimming Club 1 4:16.25
Vanhoutte W. 07, Delrue A. 10, Provoost M. 08, Delrue A. 08
8 8 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:20.42
De Meester X. 06, Ongenae A. 05, Vandenbogaerde M. 04, Vanaime T. 05
9 9 Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke 1 4:39.02

Vande Walle J. 05, Pickavet J. 06, Becuwe K. 05, Igodt D. 06
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Inschrijf statistieken 11 van 40 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 7 14 21 7 15 22 2 2 4
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 11 11 22 22 17 39 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 9 12 21 17 20 37 1 1 2
leper Swimming ISWIM BEL 14 14 28 20 16 36 1 2 3
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 9 16 25 15 25 40 1 1 2
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingBZKng BEL 10 15 25 20 32 52 2 2 4
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 17 22 39 26 27 53 2 2 4
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 5 8 13 9 11 20 1 - 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 15 13 28 26 17 43 2 2 4
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 6 6 12 6 8 14 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 14 9 23 25 12 37 1 - 1
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKzZ BEL 17 17 34 27 18 45 1 2 3
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 4 8 12 8 11 19 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels yApA BEL - 9 9 - 11 11 1 1
Totaal 14 verenigingen 138 174 312 228 240 468 14 15 29

WEDSTRIJDEN ZATERDAG 16/10/2021

Namiddag

10. 200 m Vrije slag Heren

11. 200 m Wisselslag Dames

12. 1500 m Vrije slag Heren

13. 50 m Rugslag Dames

14. 50 m Schoolslag Heren

15. 200 m Wisselslag 10-jarigen, gemengd
16. 400 m Vrije slag Dames

17. 100 m Rugslag Heren

18. 100 m Vlinderslag Dames

19. 4 x 50 m Vrije slag Heren / Afl.
20. 4 x 50 m Wisselslag Dames / Afl.
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Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

West-vlaamse herfstkampioenschappen 2021

Brugge (BEL)
16/10/2021 - 17/10/2021
LAGO Olympia

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Lange baan (50m)
10(0-9)
Automatisch

1 start regel

Sessienr. 2 - zaterdagnamiddag

16/10/2021 - 14:00

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Dewitte Greetje D ZzTz ZTZ/20029/66
2 Starter Dewulf Bart H KzK KZK/10001/67
3 Jurysecretaris Halsberghe Gaélle D GOLD Wervik GOLD /20025/94
4 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv Veurne VZV/11000/55
5 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Oostduinkerke VZV/11008/61
6 Official Christiaens Michel H TZT Eernegem TZT/11068/72
7 Official Verhaeghe Annelies D TZT Torhout TZT/21083/76
8 Official Provoost Bart H TZT Veldegem TZT/11018/77
9 Official Desmet Jochen H ZTz Pittem ZTZ /111035/77
10 Official D'Haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90
11 Official Overbergh Philip H Vvzv Veurne VZVv/11010/67
12 Official Veryser Marc H Vvzv Veurne VZV/11016/64
13 Official Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/10274/69
14 Official Vantieghem Cindy D KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76
15 Official Claerhout Philippe H IKZ lzegem 1KZ/11021/82
16 Official Lernout Peter H IKZ Wevelgem IKZ/11089/77
17 Official Adams Sévrine D IKZ lzegem 1IKZ/21100/80
18 Official Feys Luc H KzK Kortrijk KZK/11116/73
19 Official Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
20 Official Christiaens Frederique H KzK Wevelgem TAK, KZK/11107/75
21 Official Heyerick Dieter H KzZK Bissegem KZK/10699/71
22 Official Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK ISWIM/----/76
23 Official Nollet Hilde H ISWIM BOEZINGE ISWIM/21074/78
24 Official Boscart Ellen D ISWIM ZONNEBEKE  ISWIM/21075/82
25 Official Pil Ines D ISWIM [EPER ISWIM/21065/77
26 Official Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
27 Official Devriendt Sofie D ROSC ROSC/21257/81
28 Official Carlier Elisa D ROSC ROSC/21246/82
29 Official Delrue Benny H ROSC ROSC/11267/82
30 Official Haers Inge H BzK BZK/21192/77
31 Official Oosterlynck Istvan H GOLD Kortrijk GOLD/11089/74
32 Official Halsberghe Gaélle D GOLD Wervik GOLD /20025/94
33 Official Verplancke Wouter H GOLD Berchem GOLD /10345/83
34 Official Waeghe Andy H UzKz Anzegem TAK, UZKZ/11053/76
35 Official Verfaillie Jeroen H UzKz UZKZ/11073/74
36 Official Carpentier Isabel D UzKz UZKZz/21090/77
37 Official Landuyt Tom H UzZKZ Avelgem, 8580 TAK, UZKZz/11102/77
38 Official Aelbrecht Kelly D BzK BZK/21313/81
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Programmanr. 10

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 1:44.19 VANLUCHENE EMMANUEL BEL GENT 10/11/2013

Provinciale Records 50m 17 - 18 1:46.72 AERENTS JASPER BzK WACHTEBEKE 21/11/2010

Provinciale Records 50m 15 - 16 1:54.21 DEVOS ABEL BEL KORTRIJK 28/10/2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 1:57.67 VAN CLEVEN THIJS BEL KORTRIJK 26/12/2019

loodsvisjes 2021 11: 2:48.66; 12: 2:39.42; 13:2:27.94; 14:2:19.74; 15:2:14.71; 16: 2:10.54; 17: 2:08.96; 18: 2:07.32;

19 +: 2:05.87 / Haai 2021 11: 2:33.00; 12: 2:23.50; 13: 2:15.50; 14:2:09.00; 15:2:02.00; 16: 1:59.00; 17: 1:55.50; 18: 1:55.00;

19 +: 1:50.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 NT
1 Will Yanis GOLD/11118/10 NT 1 Delporte Nio ZB/11076/09 NT
2 Vanderfaeillie Augustijn RYSC/11066/10 NT 2 Claerhout Alois VZV/10008/09 NT
3 Dendooven Andreas BZK/11289/10 NT 3 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 NT
4 Kindt Liam TZT/11075/10 NT 4 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09  3:24.70
5 Decupere Alex KZK/11121/10 NT 5 Bonny Andreas VZV/11043/09 NT
6 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 6 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 NT
7 Vermote Carsten NT 7 Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT
8 8 Delrue Aaron ROSC/11265/09 NT
9 9 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
0 Declerck Simon TZT/11088/09 3:13.81 0 Decroix Sam ISWIM/11096/09  2:50.85
1 Debruyne Hannes KZK/11110/10 3:06.15 1 Vandermarliere Tiebe ISWIM/11077/09  2:49.65
2 Benoot Jens GOLD/11097/08  3:03.61 2 Housen Korneel TZT/11091/09 2:49.09
3 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08  2:55.34 3 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  2:47.45
4 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09  2:52.80 4 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  2:41.39
5 Devos Rhune DMI/11017/09 2:55.01 5 Claeys Mauro ROSC/11177/08  2:41.74
6 lde Matthew KZK/11096/08 3:01.31 6 Dutre Andreas BZK/11155/06 2:47.53
7 Depoorter Lion GOLD/11111/10  3:03.85 7 Meert Tomas UZKZ/11087/09  2:49.16
8 Desodt Tibo KZK/11124/09 3:11.92 8 Landuyt Jef UZKZ/11094/08  2:50.53
9 Dhaene Niels UZKZ/11109/10  3:19.78 9 Provoost Dajo ROSC/11243/08  2:51.64

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
0 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:38.97 0 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  2:28.21
1 Seys Wout ISWIM/11076/10  2:38.28 1 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:26.13
2 Van Weehaege-Meeuws Thor ISWIM/11081/09  2:38.20 2 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 2:22.80
3 De Craemer Cas RYSC/11036/08  2:36.44 3 Delrue Alexander ROSC/11279/06  2:21.66
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 2:30.78 4 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:21.19
5 Valcke Lars BZK/11218/07 2:34.09 5 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  2:21.54
6 Claerhout Wolf 1IKZ/11079/09 2:38.04 6 Depoorter lan GOLD/11100/07  2:22.15
7 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  2:38.22 7 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07  2:25.86
8 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08  2:38.50 8 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07  2:27.77
9 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 2:40.61 9 Devos Jochem ISWIM/11052/07  2:29.92

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 Maes Briek TZT/11049/07 2:20.80 0 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:12.03
1 Debecker Thibaut DMI/11058/07 2:17.76 1 Desmet Xaro KZK/11033/02 2:11.08
2 De Meester Xander KWZC/11041/06  2:15.27 2 Vanhoucke Rune VzZVi11031/04 2:10.77
3 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:13.86 3 Provoost Matice ROSC/11125/08  2:09.35
4 Dubois Tristan DMI/11048/07 2:12.34 4 Vandamme Thijs GOLD/11055/05  2:09.05
5 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:12.76 5 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:09.26
6 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:13.94 6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:09.55
7 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:15.35 7 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 2:10.89
8 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  2:20.19 8 Druant Andreas RYSC/11065/06  2:11.37
9 Lernout Noah IKZ/11087/06 2:20.96 9 Desmet Simon TZT/11011/04 2:12.04
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Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 10

©oOo~NOO O BARWN-=O0

Dufloucq Seppe
Verhaeghe Martijn
Vandycke Lennert
de Meulenaere Runar
Debooser Thibaut
Declercq Lucas
Lammens Seppe
Thyvelen Wout
Vanalme Tristan
Debecker Thomas

ISWIM/11066/06
IKZ/11043/07
ROSC/11024/04
IKZ/11042/07
KZK/11034/04
IKZ/11023/06
UZKZ/11026/07
ZB/11025/06
KWzC/11019/05
DMI/11012/04

2:07.87
2:07.34
2:06.54
2:06.44
2:02.87
2:06.38
2:06.47
2:06.79
2:07.44
2:08.23

©CoOo~NOoO O BRWN-~O0

Serie 10 van 10
Van Den Bossche Guillaume

Coorevits Simon

Mabbe Elian

Devoldere Henri
Vansimaeys Wout

Van Cleven Thijs
Vanderschrick Stephan
Weyts Milan
Vansieleghem Killian
Kindt Levi

TZT/11089/06
UZKZ/11013/01
UZKZ/11028/04
KZK/10722/04
IKZ/11019/05
BZK/11066/05
BZK/10705/00
BZK/11312/04
TZT/11039/05
TZT/11048/07

2:02.32
2:00.79
1:57.13
1:56.09
1:55.23
1:55.68
1:56.48
1:58.69
2:01.27
2:02.44

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 2:13.81 BECUEBRIGITTE BEL HONG KONG (CHN) 3/01/1995

Provinciale Records 50m 17 - 18 2:18.92 BECUEBRIGITTE BEL BONN (GER) 19/08/1989

Provinciale Records 50m 15 - 16 2:18.06 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 28/10/2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 2:17.97 BOUDEN CAMILLE BEL SOCKPORT (GBR) 22/11/2015

loodsvisjes 2021 11: 3:12.72; 12: 2:58.62; 13: 2:49.41; 14: 2:43.86; 15: 2:39.86; 16: 2:37.18; 17: 2:36.20; 18: 2:35.15;

19 +: 2:34.90 / Haai 2021 11: 2:55.50; 12: 2:45.50; 13: 2:37.00; 14:2:32.00; 15:2:27.00; 16: 2:26.50; 17: 2:26.00; 18: 2:25.50;

19 +: 2:25.00

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
0 Gyselinck Lacey DMI/21064/07 NT 0 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 NT
1 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT 1 Pannecoucke Maithé UZKZ/21105/10 NT
2 Gerguri Loresa DMI/21065/08 NT 2 De Laere Giséle BZK/21255/10 3:38.68
3 Meersseman Tiany VZV/20009/07 NT 3 Verdonck Riet RYSC/21046/09  3:28.10
4 Demuynck Amber ZB/21053/06 NT 4 Bottecchia Asani ZB/21072/08 3:21.78
5 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 NT 5 Sercu Amandine BZK/21279/10 3:25.74
6 Jansseune Julie VZV/21038/07 NT 6 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09  3:29.04
7 Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 NT 7 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09  3:48.32
8 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT 8 Everaert Pauline DMI/21066/10 NT
9 9 Caris Marthe ZTZ/21051/10 NT

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
0 De Brabander Janne 1KZ/21095/10 3:18.51 0 Degels Merel ISWIM/21068/09  3:06.94
1 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:13.61 1 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:05.98
2 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 3:13.44 2 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 3:03.63
3 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 3:12.87 3 Sagaert Manon GOLD/21126/09  3:02.56
4 Anquetil Inaya GOLD/21102/09  3:09.28 4 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06  3:01.32
5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 3:11.47 5 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  3:01.70
6 Notredame Ine ZB/21064/09 3:13.28 6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07  3:03.32
7 Caus Floor KZK/21127/09 3:13.44 7 Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:05.64
8 Meurisse Kyana GOLD/21114/10  3:15.96 8 Muylle Michelle GOLD/21067/07  3:06.93
9 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09  3:19.02 9 Pieters Emma UZKZ/21095/08  3:07.78
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Programmanr. 11, Dames, 200m wisselslag

Serie 5 van 9

Decoutere Imani
Sandra Eva
Schillewaert Ofelia
Declercq Margarita
Ongenae Anneleen
Christiaens Jutta
Vanpoucke Hanne
Caris Louise
Tyvaert Manon
Starink Rilou

Serie 7 van 9

©oOo~NOO O RWN-=O

Despeghel Laurann
Vandromme Lore
Mabbe Norah
Ovaere Luna
Versluys Dawn
Willems Mare
Réady Emma
Parmentier Lore
Callewaert Jackie
Naert Zoé

O~NO O WN=2O

(o]

Serie 9van 9

o

Cokelaere Marit
Delrue Anais
Vanassche Flore
Deconinck Gaélle
Bouden Camille
Mattens Edith
Verhelle Maegen
Feys Jutta
Seynaeve Marthe
Lazou Lente

©oo~NO O WN =

Programmanr. 12

KZK/21111/10
KZK/21108/09
DMI/21020/08
IKZ/21081/09
KWZC/21007/05
KZK/21089/08
ZB/21045/06
ZTZ/21032/08
ISWIM/21078/08
BZK/21143/06

BZK/21144/07
KZK/21065/06
UZKZ/21027/06
GOLD/21040/06
DMI/21060/05
DMI/21039/06
UZKZ/21033/07
RYSC/21029/06
RYSC/21041/08
GOLD/21081/08

KZK/21045/06
ROSC/21256/08
BZK/21064/04
KZK/21128/04
ZB/20150/01
KZK/21008/97
KZK/21026/05
BZK/21116/02
IKZ/21027/06
GOLD/21110/05

3:00.30
2:57.91
2:55.16
2:54.73
2:53.96
2:54.29
2:55.13
2:56.34
2:58.47
3:00.65

2:46.79
2:45.98
2:44.45
2:41.96
2:41.07
2:41.52
2:43.77
2:45.28
2:46.38
2:46.79

2:32.25
2:31.48
2:30.22
2:27.05
2:21.89
2:23.09
2:29.94
2:30.99
2:32.13
2:32.72

Serie 6 van 9

Devolder Yelena
Deweerd Anaélle
Hollevoet Pauline
Terryn Marthe
Christiaens Marloes
Vandenbogaerde Merel
Maes Kato

Debecker Charlotte
Van Quaethem Anke
Eeckhout Floor

©CoO~NOO O BARWN-O0

Serie 8 van 9

Pappyn Ella

De Brabander Fien
Van De Keere Anna
Decaesstecker Elise
Christiaens Annabel
Dekervel Emma

Van Poucke Hanne
Van De Keere Fleur
Vanderschrick Laura
Oosterlynck Anais

©CoO~NOOOBA WN-~O

Heren, 1500m vrije slag

IKZ/21086/09 2:52.86
ROSC/21107/06  2:50.80
DMI/21036/06 2:49.35
IKZ/21064/08 2:49.06
KZK/21067/04 2:46.92
KWZC/21031/04  2:47.04
KZK/21080/07 2:49.13
DMI/21010/08 2:50.10
ZTZ/21030/07 2:51.97
BZK/21230/08 2:53.25
UZKZ/21089/08  2:40.29
IKZ/21066/08 2:37.80
ZTZ/21002/05 2:35.61
ZB/21045/04 2:34.01
KZK/21066/06 2:33.18
ISWIM/21034/04  2:33.79
TZT/21103/04 2:34.45
ZTZ/21003/05 2:36.53
BZK/20704/02 2:37.91
GOLD/21090/06  2:41.01

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 15:04.50 MATTELAER MATHIEU BEL GENT 15/11/2015
Provinciale Records 50m 17 - 18 15:24.26 REYS STEVE BZK SHEFFFIELD (GBR) 12/12/1998
Provinciale Records 50m 15 - 16 15:556.20 MATTELAER MATHIEU BEL WACHTEBEKE 17/11/2007
Provinciale Records 50m 13 - 14 16:40.17 DEHAUDT FERNANDO BEL GENT 10/11/2019

loodsvisjes 2021 11: 23:31.94; 12: 22:10.96; 13: 20:46.84; 14: 19:41.43; 15: 19:00.27; 16: 18:34.38; 17: 18:14.78; 18: 17:56.77,
19 +:17:43.29 / Haai 2021 13: 19:22.00; 14: 18:12.00; 15: 17:55.00; 16: 17:27.00; 17: 16:54.50; 18: 16:54.00; 19 +: 16:53.50

LYMPIA

Serie 1 van 1

0

1 Devriese Jonathan BZK/11226/08  25:03.00
2 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09  20:00.00
3 Claerhout Bas IKZ/11059/08 17:53.28
4 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00  16:46.99
5 Heyerick Axel KZK/10659/00  17:27.29
6 Decupere Cedric KZK/11086/07  18:16.19
7 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 25:01.00
8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 26:15.00
9
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Programmanr. 13

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 29.91 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.99 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 29.29 DECAESSTECKER ELISE BEL GENT 10/11/2018
loodsvisjes 2021 11: 41.02; 12: 37.78; 13:35.98; 14: 35.01; 15: 34.25; 16: 33.75; 17:33.51; 18:33.29; 19 +: 33.00 /
Haai 2021 13: 34.50; 14: 33.00; 15:31.50; 16:31.00; 17:30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50
Serie 1van7 Serie2van7
0 0 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT
1 1 Hauspie Nore RYSC/21070/10 NT
2 2 Coussement Manon IKZ/21108/10 NT
3 De Laere Giséle BZK/21255/10 NT 3 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 NT
4 Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 4 Sercu Amandine BZK/21279/10 NT
5 Sagaert Manon GOLD/21126/09 NT 5 Delrue Alyzée ROSC/21260/10 NT
6 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 NT 6 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 NT
7 7 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 NT
8 8 Muylle Michelle GOLD/21067/07 NT
9 9 Dujardin Faye GOLD/21035/06 NT
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
0 Mahieu Elise VZV/21047/08 NT 0 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 42.86
1 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 55.30 1 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 41.92
2 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 48.95 2 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 41.60
3 Guillemyn Juliette 1KZ/21106/09 46.92 3 Broché Norah KWZC/21059/07 40.89
4 Koolen Aurianne TZT/21085/07 44.03 4 Vandenberghe Juliette KWzC/21038/06 40.35
5 Migom Lobke ZB/21075/08 45.87 5 Decoster Gitte TZT/21046/07 40.67
6 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 47.04 6 Maes Kato KZK/21080/07 41.46
7 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 51.87 7 Bitu Marie BZK/21277/08 41.63
8 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 NT 8 Verdonck Riet RYSC/21046/09 41.97
9 Filimonov Vlada BZK/21309/10 NT 9 De Brabander Janne IKZ/21095/10 43.23
Serie 5van7 Serie 6 van 7
0 Lietaert Ole KWZzC/21068/07 39.35 0 Desmet Xenia KZK/21043/04 36.95
1 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 38.34 1 Rigole Sara UZKZ/21035/06 36.38
2 Rosseau Rinske KwWzC/21051/07 38.08 2 de Meulenaere Marit 1IKZ/21060/08 35.98
3 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 37.74 3 Rigole Luna UZKZ/21034/03 34.71
4 Raepsaet Stien ZB/21052/07 37.22 4 Descamps Axelle KZK/20736/02 33.89
5 Kemseke Margot KWZC/20270/04 37.62 5 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 34.02
6 Eeckhout Floor BZK/21230/08 37.83 6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 34.97
7 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 38.32 7 Depoortere Lara KZK/21112/05 36.38
8 Starink Rilou BZK/21143/06 38.40 8 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 36.52
9 Housen Hannah TZT/21090/07 39.40 9 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 37.00
Serie 7van 7
0 Parmentier Lore RYSC/21029/06 33.00
1 Vanassche Flore BZK/21064/04 31.90
2 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 31.51
3 Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 31.30
4 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 29.35
5 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 30.82
6 Vanderheyden Renée BZK/21293/99 31.49
7 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 31.56
8 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 32.48
9 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 33.20
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Programmanr. 14

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 1/12/1998
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 10/11/1991
Provinciale Records 50m 15 - 16 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 26/10/2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 31.14 DE COSTER ROBBE BEL GENT 11/11/2012
loodsvisjes 2021 11: 44.84; 12:41.74; 13:39.01; 14: 36.89; 15: 35.30; 16: 34.50; 17:33.90; 18:33.14; 19 +:32.54 /
Haai 2021 13: 35.00; 14:34.50; 15:33.50; 16: 32.50; 17:31.50; 18:31.00; 19 +: 30.00
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
0 Jansseune Vic VZV/11045/09 NT 0 Feys Jonah KZK/11102/09 54.10
1 Schotte Edward ISWIM/11032/05 NT 1 Penez Beau GOLD/11105/10 50.91
2 Dendooven Andreas BZK/11289/10 NT 2 Depaepe Xander KWzC/11089/06 46.68
3 Redjal Nathan UZKZ/11086/08 NT 3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 43.62
4 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:02.07 4 Claerhout Wolf 1IKZ/11079/09 38.91
5 Dutre Andreas BZK/11155/06 NT 5 Maes Briek TZT/11049/07 41.95
6 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 NT 6 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 44.63
7 Bonny Andreas VZV/11043/09 NT 7 Will Jamie GOLD/11106/10 49.23
8 Claerhout Alois VZV/10008/09 NT 8 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 53.02
9 9 Meert Tomas UZKZ/11087/09 57.08
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
0 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 38.12 0 Verelzen Robbe KZK/11094/02 32.34
1 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 37.81 1 Caroen Sander ROSC/11194/05 31.92
2 De Meester Xander KWzC/11041/06 36.89 2 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 30.96
3 Coorevits Simon UZKZ/11013/01 33.77 3 Desmet Milan KWZC/11055/03 30.23
4 Provoost Xander TZT/11087/04 32.75 4 Dewulf Gillian KZK/10621/96 29.15
5 Debecker Thomas DMI/11012/04 33.07 5 Hebb Xander ROSC/11277/03 29.44
6 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 36.02 6 Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.75
7 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 37.79 7 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 31.77
8 Van Daele Sem RYSC/11038/08 38.02 8 Weyts Milan BZK/11312/04 31.94
9 Knockaert Finn KZK/11053/05 38.74 9 Christiaens Stijn TZT/11060/06 32.47
Programmanr. 15 200m wisselslag 10 jaar
16/10/2021 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 Corteborst Maithe 1IKZ/21119/11 NT 0 Vandekerckhove Juliette BZK/21287/11 NT
1 Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 NT 1 Terryn Lisette IKZ/21112/11 NT
2 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 NT 2 vanderbeke Louis ROSC/11273/11 NT
3 Decroix Britt ISWIM/21095/11 NT 3 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  3:36.97
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 4 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 3:23.95
5 Caenepeel Aimée RYSC/21067/11 NT 5 Quartier Matisse ROSC/11237/11  3:36.14
6 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 NT 6 Depaepe Elize ROSC/21236/11  3:51.96
7 Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 NT 7 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 NT
8 Terryn Louise IKZ/21121/11 NT 8 Mestdagh Laure BZK/21286/11 NT
9 9 Feys Farah KZK/21126/11 NT
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Programmanr. 16
16/10/2021

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciale Records 50m 19 +

Provinciale Records 50m 17 - 18
Provinciale Records 50m 15 - 16
Provinciale Records 50m 13 - 14

4:17.42 MATTENS EDITH

4:16.96 BOUDEN CAMILLE
4:11.82 BOUDEN CAMILLE
4:17.29 BOUDEN CAMILLE

BEL BONN (GER)
BEL GENT

BEL BRUGGE
BEL GENT

24/11/2018
11/05/2018
13/11/2016
15/11/2015

loodsvisjes 2021 11: 5:59.70; 12: 5:36.19; 13: 5:18.26; 14: 5:05.96; 15: 4:58.53; 16: 4:53.53; 17: 4:50.65; 18: 4:50.60;
19 +: 4:48.83 / Haai 2021 11: 5:22.00; 12: 5:03.00; 13:4:44.50; 14:4:40.00; 15: 4:33.50; 16: 4:33.00; 17: 4:32.00; 18: 4:31.50;

19 +: 4:31.00

Serie 1van 5

Serie2van 5

LYMPIA

0 0 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07  5:52.91
1 1 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  5:43.43
2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 NT 2 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 5:32.69
3 Quartier Philine ISWIM/21094/09  7:28.67 3 Desmet Fien TZT/21062/08 5:31.66
4 De Laere Giséle BZK/21255/10 6:54.11 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 5:25.16
5 Andries Febe ISWIM/21098/09  7:12.07 5 Verdonck Stien RYSC/21028/07 5:26.13
6 Salomez Imaani ZB/21069/09 7:50.58 6 Desmet Xaria KZK/21071/07 5:32.11
7 Filimonov Vlada BZK/21309/10 NT 7 Overbergh Lisa VZV/21027/05 5:38.19
8 8 Degels Merel ISWIM/21068/09  5:46.01
9 9 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  6:08.00
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
0 Schillewaert Ofelia DMI/21020/08 5:19.66 0 Lernout Laura 1KZ/21088/08 5:04.96
1 Eeckhout Floor BZK/21230/08 5:16.60 1 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:03.50
2 Despeghel Laurann BZK/21144/07 5:13.84 2 Housen Hannah TZT/21090/07 4:53.87
3 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  5:12.02 3 Versluys Dawn DMI/21060/05 4:49.92
4 Debecker Charlotte DMI/21010/08 5:08.19 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  4:46.84
5 Maes Kaat TZT/21064/09 5:11.03 5 Vanderheyden Renée BZK/21293/99 4:49.69
6 Vincke Wilma KZK/21101/09 5:13.35 6 Lammens Louise TZT/21069/08 4:50.54
7 Declercq Margarita IKZ/21081/09 5:15.23 7 Koolen Aurianne TZT/21085/07 4:56.38
8 Brys Emma DMI/21008/06 5:18.94 8 Decoster Gitte TZT/21046/07 5:04.89
9 Declercq Mira 1KZ/21061/08 5:21.76 9 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 5:07.72
Serie 5van 5
0 de Meulenaere Marit 1IKZ/21060/08 4:46.05
1 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  4:45.08
2 Vanassche Flore BZK/21064/04 4:41.65
3 Feys Jutta BZK/21116/02 4:31.98
4 Mattens Edith KZK/21008/97 4:20.61
5 Bourgois Karo DMI/21007/02 4:27.28
6 Verhelle Maegen KZK/21026/05 4:37.54
7 Lammens Louise GOLD/21122/04  4:42.06
8 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 4:45.90
9 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 4:46.55
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Programmanr. 17

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 52.72 VANLUCHENE EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 10/12/2011

Provinciale Records 50m 17 - 18 53.86 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 27/11/2010

Provinciale Records 50m 13 - 14 1:00.42 GUILLEMYN LUKAS BEL BONN 25/11/2017

loodsvisjes 2021 11: 1:28.00; 12: 1:21.97; 13: 1:16.06; 14: 1:11.87; 15: 1:09.00; 16: 1:07.30; 17: 1:05.71; 18: 1:04.57,;

19 +: 1:03.94 / Haai 2021 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50;

19 +: 57.00

Serie 1 van 8 Serie 2van 8
0 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 NT 0 Huyghebaert Jules UzZKz/11111/10 NT
1 Bonny Andreas VZV/11043/09 NT 1 Meert Tomas UZKZ/11087/09  1:44.81
2 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 NT 2 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 1:40.96
3 Sagaert Louis GOLD/11131/10 NT 3 Provoost Dajo ROSC/11243/08  1:39.35
4 Delrue Aaron ROSC/11265/09 NT 4 Depoorter Lion GOLD/11111/10  1:35.41
5 Pallemaerts Mats DMI1/11062/09 NT 5 Feys Jonah KZK/11102/09 1:37.16
6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT 6 Benoot Jens GOLD/11097/08  1:40.31
7 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 NT 7 Penez Beau GOLD/11105/10  1:41.40
8 Dendooven Andreas BZK/11289/10 NT 8 Will Yanis GOLD/11118/10  1:54.14
9 9 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 NT

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Landuyt Jef UZKZ/11094/08  1:30.94 0 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:26.95
1 Redjal Nathan UZKZ/11086/08  1:29.14 1 Claeys Mauro ROSC/11177/08  1:26.24
2 Vandermarliere Tiebe ISWIM/11077/09  1:28.47 2 Valcke Lars BZK/11218/07 1:25.91
3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:27.66 3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:23.73
4 Devos Rhune DMI/11017/09 1:27.10 4 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 1:23.14
5 Soete Brent ISWIM/11082/09  1:27.65 5 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:23.26
6 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08  1:27.89 6 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07  1:23.74
7 Will Jamie GOLD/11106/10  1:29.03 7 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:26.11
8 Declerck Simon TZT/11088/09 1:30.09 8 Commeene Jasper ZB/11038/07 1:26.48
9 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:33.31 9 Dutre Andreas BZK/11155/06 1:27.08

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
0 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09  1:22.26 0 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  1:16.05
1 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  1:20.31 1 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 1:15.12
2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:19.61 2 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:14.85
3 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:18.65 3 Dubois Tristan DMI/11048/07 1:14.04
4 Depoorter lan GOLD/11100/07  1:18.08 4 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 1:13.61
5 Lernout Noah 1IKZ/11087/06 1:18.22 5 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 1:13.70
6 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:18.78 6 Pauwels Simeon DMI/11037/04 1:14.69
7 Decupere Alex KZK/11121/10 1:19.97 7 Delrue Alexander ROSC/11279/06  1:14.98
8 Kindt Liam TZT/11075/10 1:20.94 8 Debecker Thibaut DMI/11058/07 1:15.78
9 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:22.43 9 Housen Korneel TZT/11091/09 1:17.73

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Knockaert Finn KZK/11053/05 1:12.31 0 Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:06.31
1 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:10.63 1 Verheye Miel RYSC/11020/06  1:05.82
2 Provoost Matice ROSC/11125/08  1:08.77 2 Kindt Levi TZT/11048/07 1:05.18
3 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:06.75 3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00  1:02.86
4 Vandycke Lennert ROSC/11024/04  1:06.42 4 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 1:01.96
5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:06.50 5 Heyerick Jens KZK/10713/03 1:02.46
6 Desmet Milan KWZC/11055/03 1:06.89 6 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:04.98
7 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 1:08.85 7 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:05.41
8 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:11.18 8 Schotte Edward ISWIM/11032/05  1:05.84
9 Desmet Simon TZT/11011/04 1:12.54 9 Desmet Xaro KZK/11033/02 1:06.32
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Programmanr. 18

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 1:01.73 BECUEBRIGITTE BEL OOSTENDE 30/06/1995
Provinciale Records 50m 17 - 18 1:02.77 VANDENBUSSCHE INDRA BEL CHARLEROI 28/07/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 1:02.74 DE SAEDELEER JODIE BEL ZWEVEGEM 17/05/2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 1:03.69 DECONINCK GAELLE BEL NIJLEN 17/11/2018
loodsvisjes 2021 11: 1:27.83; 12: 1:21.82; 13: 1:16.70; 14: 1:12.96; 15: 1:10.79; 16: 1:09.93; 17: 1:09.23; 18: 1:08.88;
19 +: 1:08.20 / Haai 2021 11: 1:24.00; 12: 1:15.00; 13: 1:11.00; 14:1:10.00; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50;
19 +: 1:04.00
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
0 0 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:29.48
1 Delrue Alyzée ROSC/21260/10 NT 1 Avet Juliette UZKZ/21000/06  1:24.15
2 Coussement Manon 1IKZ/21108/10 NT 2 Pappyn Ella UZKZ/21089/08  1:21.89
3 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09  1:53.31 3 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 1:20.29
4 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 1:37.53 4 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  1:18.21
5 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:44 .43 5 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06  1:18.92
6 Jansseune Julie VZV/21038/07 NT 6 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 1:21.61
7 Sercu Amandine BZK/21279/10 NT 7 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:21.92
8 8 Starink Rilou BZK/21143/06 1:25.22
9 9 Vergucht Louise ZTZ/21049/07 1:36.72
Serie 3van 3
0 Demets Sarah UZKZ/21018/05  1:14.50
1 Haus Josephine ISWIM/21023/05  1:13.02
2 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:08.84
3 Lazou Lente GOLD/21110/05  1:07.89
4 Deconinck Gaélle KZK/21128/04 1:02.65
5 Bourgois Karo DMI/21007/02 1:06.17
6 Delrue Anais ROSC/21256/08  1:07.95
7 Ongenae Anneleen KWzC/21007/05 1:11.65
8 Ovaere Luna GOLD/21040/06  1:13.96
9 Willems Mare DMI/21039/06 1:16.81
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Programmanr. 19

Heren, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

0 0 Gold Swimming Team 1 2:20.91
Benoot J. 08, Depoorter |. 07, Depoorter L. 10, Will J. 10

1 1 Ursus Zwemklub Zwevegem 3 2:10.06
Huyghebaert J. 10, Lammens S. 07, Landuyt J. 08, Vanoverbeke S. 08

2 2 Royal Ostend Swimming Club 1 2:08.31
Vandycke L. 07, Delrue A. 09, Deblauwe M. 07, Vanhoutte W. 07

3 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 NT 3 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 1 1:51.98
Desmet L. 06, Provoost X. 04, Vansieleghem K. 05, Desmet S. 04

4 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT 4 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 4 1:45.66
Knockaert F. 05, Heyerick J. 03, Devoldere H. 04, Dewulf G. 96

5 Royal Ostend Swimming Club 2 NT 5 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 1:48.22

Vandycke L. 04, Delrue A. 06, Caroen S. 05, Hebb X. 03 De Meester X. 06, Vandendorpe E. 04, Vanalme T. 05, Desmet M. 03
6 Izegemse Krekelzwemmers 1 NT 6 Bruinvissen Diksmuide 2 1:56.34
de Meulenaere R. 07, Gruyaert A. 07, Claerhout W. 09, Verhaeghe M. 07

7 7 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 3 2:10.01
Decupere C. 07, Verbrugge H. 08, Duyvejonck T. 07, Vanhoutteghem J. 09

8 8 leper Swimming 1 2:10.10
Van Weehaege-Meeuws T. 09, Devos J. 07, Vanderhaeghe A. 09, Covemaeker L. 07

9 9 Bruinvissen Diksmuide 1 2:44.59

Programmanr. 20

Dames, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

16/10/2021 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 5 2:40.00
Maes K. 07, Vincke W. 09, Desmet X. 07, Christiaens J. 08
1 1 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:26.03
Landuyt A. 08, Caris L. 08, Van Quaethem A. 07, Caris M. 10
2 Royal Ostend Swimming Club 1 NT 2 Royal Ostend Swimming Club 2 2:19.86
Depondt-Velter T. 09, Delrue A. 10, Ghillebert H. 09, Delrue A. 08 Vanhauwaert L. 04, Depondt-Velter N. 06, Deweerd A. 06, Bultot S. 03
3 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 NT 3 Bruinvissen Diksmuide 2 2:07.33
4 |zegemse Krekelzwemmers 1 NT 4 leper Swimming 2 2:04.15
de Meulenaere M. 08, Terryn M. 08, Devolder Y. 09, De Brabander F. 08 Van Brabandt Z. 03, Vanmeenen L. 05, Haus J. 05, Dekervel E. 04
5 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 NT 5 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 6 2:07.00
Descamps A. 02, Cokelaere M. 06, Deconinck G. 04, Mattens E. 97
6 Gold Swimming Team 1 NT 6 Ursus Zwemklub Zwevegem 5 2:09.37
Sagaert M. 09, Naert Z. 08, Vansteenkiste L. 08, Anquetil I. 09 Demeyere A. 02, Mabbe N. 06, Avet J. 06, Vandenbogaerde N. 06
7 7 Ursus Zwemklub Zwevegem 4 2:21.72
Réady E. 07, Pappyn E. 08, Waeghe N. 07, Pannecoucke M. 10
8 8 leper Swimming 1 2:35.21
Degels M. 09, Lietaert L. 08, Tyvaert M. 08, Vanryckeghem A. 09
9 9 Bruinvissen Diksmuide 1 2:49.52

Eeckhout F. 08, Bouttelegier A. 09, Notredame |. 09, Migom L. 08

Einde DAG 1
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